BİLYA KEÇESİ

0 4 Ad 70,00 TRY HARİÇ 280,00 TRY

FAG 38KW01CG ÖN TEKER RULMANI
(38,1*65*21,2/14) HYUNDAI ACCENT I
(X-3) 1.3 1994-2000; MITSUBISHI
COLT I-II-III 1981-1992 LANCER III

FAG-38KW01
CG 0 4 Ad 250,00 TRY HARİÇ 1.000,00 TRY

TOPLAM 0 18 645,00 TRY 4530.000 TRY
YALNIZ:DÖRT BIN BEŞ YÜZ OTUZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.530,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.